Республика  Адыгея

Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2013г.  №  47-П                                                                               п.Зарево
 О внесении изменений в Постановление администрации

Заревского сельского поселения №40-П от 27.12.2012г.

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Заревского сельского поселения  и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Заревское сельское поселение»  и представления этих сведений средствам массовой информации»

На основании Протеста прокурора Шовгеновского района  №7/3 -2013 от 30.11.2013г, администрация  Заревского сельского поселения

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в  Приложение к Постановлению администрации Заревского сельского поселения  № 40-п от 27.12.2012г.:

            Пункт 2  «Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Заревского сельского поселения  и членов их семей на официальном сайте муниципального образования « Заревское сельское поселение» и представления этих сведений средствам массовой информации  дополнить: подпунктом  4) следующего содержания: «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена  сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, в пае в уставных (складочных) капиталах         организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».
           2. Обнародовать настоящее постановление.

           3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» ___________________________А.А.Синяков